СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19 мая 2017 года № 16

[bookmark: _GoBack]«О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области от 27.10. 2011  № 30 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов»»

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96 (ред. от 18.07.2015) «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области решило:
1.Решение Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области от 27.10.2011г. №30 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов» признать утратившим силу.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета
Советского района            					 С.В. Жилинкова

Глава Краснодолинского сельсовета
Советского района Курской области                                          В.В. Жеглов